публічні закупівлі»:

•

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Замовник та Виконавець дійшли згоди внести зміни
в п.2.1 Договору № 152 від 04 січня 2022р.,
укладений між Замовником та Виконавцем, а саме:
«2.1. Вартість послуг за Договором складає 75
505,50 грн (сімдесят п’ять тисяч п’ятсот п’ять грн.
50 коп.) з урахуванням ПДВ.